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Descripciéon producto

Descripcion: Current carrying capacity approx. 200 A.

Unidad de envase: Guia de puesta a tierra de E-Cu 57 segun DIN EN 12.163, DIN EN 13.601
20 terminales de fijacion con tornillos M5
2 terminales de puesta a tierra 25 mm?
2 aisladores
Incl. material de fijacién

Caracteristicas del producto

Adecuado para: Tipo de armario: TS
Anchura: = 600 mm
Anchura: = 800 mm

Dimensiones: Anchura: 15 mm
Altura: 5 mm
Longitud: 450 mm

Unidad de embalaje: 1 pza(s).
Peso/UE: 0.44 kg

EAN: 4028177124943
Codigo arancelario: 74199990

ETIM 6.0: EC000329
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ETIM 5.0:
eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:
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Descripcion producto
(detallada):

Aprobaciones

Certificados:

Explicaciones:
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EC000329

27400605

27400605

27400605

27189215

DK GUIA P. A TIERRA 450 MM.

EAC

Declaracion del fabricante
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